Форма 2

Приложение 2а

к приказу ФАС России

от 23.12.2011 N 893

Информация о регистрации и ходе реализации заявок на доступ к услугам по транспортировке газа по газораспределительным сетям по долгосрочным договорам

ОАО «Боровский завод радиотехнологического оснащения»

за 3 квартал 2012 года

	N п/п
	Наименование  газораспреде-

лительной сети
	Зона входа в газораспре-

делительную сеть
	Зона выхода из газораспре-

делительной сети
	
	Количество поступивших заявок на транспорти-

ровку газа по газораспре-

делительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с поступившими заявками, млн.куб.м
	Количество отклоненных заявок на транспорти-

ровку газа по газораспре-

делительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с отклоненными заявками, млн. куб.м
	Количество находящихся на рассмотрении заявок на транспорти-

ровку газа по газораспре-

делительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с находящимися на рассмотрении заявками, млн.куб.м
	Количество удовлетворен-

ных заявок на транспорти-

ровку газа по газораспре-

делительной сети, шт.
	Суммарные объемы газа в соответствии с удовлетворен-

ными заявками, млн.куб.м

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	Природный газ
	Отбензиненный сухой газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой газ
	Природный газ
	Отбензиненный сухой газ

	
	Сеть газораспре-деления

 ОАО

 «БЗРТО»
	Сеть газораспре-деления 

ОАО «Мало-ярославец-межрайгаз»
	МУП «Ермолинские тепловые сети»
	июль
август

сентябрь
	1

1

1
	
	0,000
0,000

0,000
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	1

1

1
	
	0,000
0,000

0,000
	

	
	
	
	ЗАО «РоузХилл»
	июль

август

сентябрь
	1

1

1
	
	0,846
1,005
1,091
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	1

1

1
	
	0,085
0,246
0,280
	

	
	
	
	ЗАО «РоузХилл-Альфа»
	июль

август

сентябрь
	1

1

1
	
	0,020
0,020
0,021
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	1

1

1
	
	0,001
0,001

0,001
	

	
	
	
	ООО «Меридиан»
	июль

август

сентябрь
	1

1

1
	
	0,000
0,000

0,000
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	1

1

1
	
	0,000
0,000

0,000
	

	
	
	
	ОАО «Мало-ярославецмежрайгаз» (транзит)
	июль

август

сентябрь
	1

1

1
	
	0,305

0,309

0,309
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	1

1

1
	
	0,305

0,309

0,309
	

	
	
	
	ОАО «Калугаоблгаз»

(транзит)
	июль

август

сентябрь
	1

1

1
	
	0,001

0,041

0,038
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	1

1

1
	
	0,001

0,041

0,038
	


* Отдельно указывается количество заявок, поступивших от заявителей - юридических лиц и заявителей - физических лиц.

